- Press Release - 郡山市報道資料

郡山茶商組合様から、新茶の寄附の申し出をいただきましたので、寄附受納及び感謝状の

贈呈を行います。

１ 日  時  ５月 28 日(火) 午前 11 時 30 分

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎 2階）

３ 寄附者  郡山茶商組合 様

４ 寄附物品 新茶 90 袋（１袋 100ｇ）

５ 出席者  郡山茶商組合

        会長  望月 浩吉 様

        副会長 渡辺 和夫 様

        事務局 森茂 宗一 様

        会員  菊池 夏帆 様

        会員  佐藤 智弘 様

６ 対 応  郡山市長

       菅野副市長

       保健福祉部長

〈寄附の趣旨等〉

高齢者福祉の向上のため、寄附の申し出をいただくもので、郡山市社会

福祉事業団及び本市への寄附を併せて 11 回目となります。

 新茶は、本市が所管する高齢者福祉施設 13 施設において、利用者の皆様

へ提供させていただきます。

令和元年５月 24 日

郡山市保健福祉部

健康長寿課

担当：西名 華奈子

TEL：924－2401

寄附受納及び感謝状の贈呈について